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 سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:

علی خدادادی اظهار داشــت: هم اکنون در این جزیره 
بیش از ۷۰۰ دستگاه شامل ۶۳۰ تاکسی و ۷۹ مینی بوس 
در حال ارایه خدمت به کیشوندان و مسافران هستد که 

۳۰ درصد آنها دچار فرسودگی شده اند.
وی اضافه کرد: علاوه بــر اینکه ۳۰ درصد ناوگان 
حمل و نقل عمومی این جزیره باید نوســازی شود 
بلکه به علت افزایش جمعیت برای پاسخگویی به 
نیاز مسافران و کیشــوندان باید تعداد ناوگان را به 

حدود یک هزار و ۳۰۰ دستگاه افزایش دهیم.
سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش یادآور شــد: با توجه 
به ممنوعیت واردات خودروهای خارجی به داخل 
کشــور، این شرکت با همکاری سازمان منطقه آزاد 
کیــش در حال رایزنی بــرای واردات خودورهای 

تولید داخلی دارای استانداردهای لازم است.
وی با بیان اینکه با توجه به اینکه به علت شرایط آب 
و هوایی کیش هر خودرویی امکان ماندگاری در این 
جزیره را ندارد افزود: در صدد هستیم خودروهایی 

وارد شوند که مونتاژ داخل و قابلیت پاسخگویی به 
نیاز مســافران از جمله سیستم سرمایشی را داشته 

باشد.
خدادادی اضافه کرد: تا کنون با ۲ خودروساز داخلی 

برای واردات خودروهای سواری و یک خودروساز 
داخلی برای واردات مینی بوس رایزنی هایی انجام 
شــده و در صورت نهایی شــدن رابزنی ها تعدادی 
خودروبه صورت آزمایشی وارد کیش خواهند شد.

ضرورت نوسازی ناوگان حمل و نقل کیش 
    اقتصاد کیش-  سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی شــرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۳۰ درصد ناوگان حمل و نقل 

تاکسی و مینی بوس این جزیره نیازمند نوسازی است.

اقتصاد کیش-  امام جمعه کیش گفت: رفع مشکل مسکن فرهنگیان یکی از مهمترین 
دغدغه های امروز جامعه کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاســلام احمد حسن زاده در خطبه های نماز جمعه 
با اشاره به مشکلات معیشتی و مسکن فرهنگیان در جزیره کیش گفت: گزارش های 
خوبی در این حوزه به دست ما نمی رسد، همه مسئولان باید دست به دست هم دهند تا 

مشکلات فرهنگیان حل شود.
وی گفت: دولت پای کار بیاید و مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش نیز جدیت به خرج 

دهند تا مشکل مسکن فرهنگیان در جزیره کیش برطرف شود.
امام جمعه کیش با اشاره به اینکه تامین مسکن یکی از دغدغه های مهم اهالی کیش به 
ویژه فرهنگیان است، گفت: برازنده جزیره کیش نیست و چهره فرهنگی کیش خدشه 
دار می شود آموزگاری به دلیل مشکل تأمین مسکن مجبور باشد اثاثیه منزل خود را در 

مدرسه نگهداری کند.
وی در خصوص آخرین جمعه ماه مبارک رمضان نیز گفت: تقریباً دو سال است که به 

علت شیوع کرونا راهپیمایی روز قدس را نتوانستیم باشکوه برگزار کنیم.
امام جمعه کیش با اشاره به اینکه دفاع از مردم مظلوم فلسطین وظیفه ملت ایران است، 
گفت: مردم فلسطین به حمایت کشور محور مقاومت و خاستگاه روزقدس یعنی ایران 

عزیز چشم امید دارند.
حجت الاســلام حسن زاده گفت: جوانان دلاور فلسطین را نباید تنها بگذاریم، قطعاً 
ملت ایران با حضور گسترده در راهپیمایی روز قدس مقاومت فلسطین را تنها نخواهد 

گذاشت.
خطیب نمازجمعه کیش با گرامیداشت روز پاسدار گفت: تعبیر سپاه پاسداران به شجره 
طیبه جمله برازنده و کاملی است و آثار و برکت این نهاد انقلابی در جامعه اسلامی کاملا 

مشهود است.
وی تصریح کرد: امنیتی که ســپاه برای ملت ایران به ارمغان آورده اســت فوق العاده 

ارزشمند است.
امام جمعه کیش روز شــیخ بهایی و معماری را گرامیداشــت و از مهندسان معماری 

خواست طراحی معماری را به ثبت معماری اسلامی هدایت کنند.
وی به پنجم اردیبهشت سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در طبس نیز اشاره کرد و 

گفت: واقعه طبس نماد شکست پذیری آمریکاست.

تاکید امام جمعه کیش بر رفع 
مشکلات  فرهنگیان 

تفاهم نامه های داخلی!
جدیدا باب شده است بطور مکرر تفاهم نامه و قرار دادهای داخلی بین دستگاهها و 
موسسات و مراکز مختلف منعقد می شود. نشست های چند ساعته و تبادل تفاهم 

نامه و عکس و نشر و.....
وقت بسیار زیادی از مسئولین دو طرف گرفته می شود ، هزینه های زیادی صرف می 
شود و اصلا هم معلوم نیست نتیجه ای داشته باشد یا خیر؟!  از اینها بگذریم  معلوم 
نیســت فلســفه و ضرورت انعقاد این تفاهم نامه ها  چیست؟! مگر همه امکانات و 
ظرفیت ها متعلق به یک مملکت نیست؟! مگر همه برنامه ها و فعالیت ها در راستای یک 
هدف مشترک که پیشرفت کشور هست نیست؟!  مگر همه دستگاهها و مراکز دستور 
العمل و قوانین مشخصی برای نحوه استفاده از امکانات و ظرفیت هایشان ندارند؟!  
اگر هست پس این حجم از این چنین نشست هایی چه ضرورت هایی دارد؟ و برای 
چیست؟! کاش بجای این حجم از نشست ها و انعقاد  تفاهم نامه های داخلی  مقداری 
روی بهره گیری از ظرفیت های موجود در دیگر نقاط جهان و کشورهای خارجی که 
نیاز به انعقاد قرار داد و تفاهم نامه دارد کار می شد و تکنولوژی و صنعت و گردشگر 

و......  به داخل کشور کشانده می شد نه از این سازمان داخلی   داخلی به اون یکی!

نـقد روز ...

باید سیره و عدالت حضرت علی ) ع(
 در جامعه پیاده شود 

اقتصاد کیش-    امام جمعه اهل سنت کیش گفت: حضرت علی علیه السلام الگوی 
تقوا شجاعت عدالت و مقاومت بود.

به گزارش اقتصاد کیش، شــیخ یعقوب شــمس در خطبه های نماز جمعه با اشاره به 
شخصیت برجسته مولای متقیان حضرت علی علیه السلام سالروز شهادت ایشان را 

به مسلمانان تسلیت گفت.
وی با گرامیداشــت شــب های قدر و بهره گیری از این ایام معنوی به بررسی زوایای 
شخصیتی حضرت علی )ع( پرداخت و گفت: ایشان اسطوره شجاعت، تقوا، مقاومت، 
علم، معرفت و عدالت بود و بر همه مردم دنیا زهد و ایمان این مرد وارسته آشکار است.
شیخ یعقوب شمس گفت: کسی می تواند حب و مهر علی )ع( را در دل داشته باشد که 
امر به معروف و نهی از منکر کند، عدالت و تقوا را پیشه خود قرار دهد و نماز صبح را 

به جماعت بخواند و در ماه رمضان روزه بگیرد.
وی با اشاره به اینکه اندیشه کوتاه بشر از شناخت کامل شخصیت حضرت علی علیه 
السلام قاصر است، گفت: حضرت علی در خصوص بیت المال بسیار حساس و دقیق 
بود و هرگز از بیت المال برای مصارف شخصی استفاده نکرد. امام جمعه اهل سنت 
کیش، گفت: حضرت علی علیه السلام نمونه بارز تقوا و عدالت است چراکه با انصاف 

حکم صادر می کرد، عالم و حکیم بود و از مادیات دوری می جست.
شیخ یعقوب شمس با اشاره به اینکه حضرت علی علیه السلام پرورش یافته دامان پیامبر 
اکرم صلی الله علیه و آله و سلم بود، گفت: مولای متقیان اولین کسی بود که به اسلام 
مشرف شد و سعادت همه انسان ها در گرو اقتدا به مولای متقیان است. وی افزود: اگر 

واقعا پیرو حضرت علی ) ع( هستیم باید سیره و عدالت اورا در جامعه پیاده کنیم .

بهره گیری از  همه ظرفیت ها
 راهکار توسعه کیش است

اقتصاد کیش-   مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش گفت: بهره گیری از ظرفیت های 
موجود و اعتماد به آن، راهکار توسعه و پیشرفت جزیره کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، داود سیروس در دیدار با فرمانده پایگاه پدافند هوایی، گفت: 
تقویت زیرساخت ها در نهاد های مستقر در جزیره، زمینه ساز توسعه کارآمد و استفاده 
از ظرفیت ها، رشد مطلوب در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
را به دنبال دارد. وی به مشــارکت ایران و جزیره کیش در برگزاری جام جهانی قطر 
اشاره کرد و افزود: صداوسیمای مرکز کیش آمادگی دارد با تمام ظرفیت و توان خود در 

برگزاری این رویداد مهم همکاری کند.
داود سیروس تصریح کرد: صداوسیمای مرکز کیش همواره اخبار رویداد های ملی و 
بین المللی و فعالیت های ادارات و ارگان های مختلف را پوشــش داده است، اما نگاه 
ویژه سازمان منطقه آزاد کیش به بهبود زیرساخت ها در این مرکز می تواند اتفاقات بسیار 

مطلوبی را در زمینه توسعه کمی و کیفی فعالیت ها رقم بزند.
فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش نیز در این دیدار با قدردانی از حضور و فعالیت های 
صداوســیمای مرکز کیش، گفت: اتحاد و همدلی زمینه ساز قدرت روز افزون نظام 
مقدس جمهوری اسلامی است و با توجه به این کلید واژه می توان در برابر هجمه های 

اقتصادی، فرهنگی، نظامی و عملیات روانی بیگانگان ایستادگی و مقاومت کرد.
سرهنگ سیف الله کاظم لو افزود: نیرو های مسلح و از جمله ارتش با رعایت و حفظ 
چارچوب ها سبب تقویت ارکان و اقتدار نظام مقدس و مقتدر جمهوری اسلامی ایران 
شده است. مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش در این دیدار با گرامیداشت روز ارتش 
جمهوری اسلامی، یاد و خاطره شهدای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ویژه 
شهدای ارتش در خدمت رسانی به مردم در ایام کرونا را گرامیداشت و علو درجات 

شهدا را از درگاه الهی طلب کرد.

مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش  عنوان کرد :

87 درصد والدین دانش آموزان کیش 
برای بازگشایی مدارس همکاری کردند

اقتصاد کیش-  رییس اداره اموزش و پرورش جزیره کیش گفت: با همکاری والدین هم 
اکنون ۸۷ درصد دانش آموزان این جزیره در مدارس حاضر شدند.

پرویز حیدری راد افزود : هم اکنون سه هفته از ازسرگیری آموزش حضوری مدارس سپری 
می شود که در این مدت حضور دانش آموزان از ۴۵ درصد به ۸۷ درصد رسیده است.

وی اضافه کرد: در این بین سه درصد از دانش آموزان با عذر موجه از جمله ابتلای خود یا 
والدین به ویروس کرونا و یا بیماری های زمینه ای غایب هستند که آنان می توانند به منظور 
استفاده از فرصت آموزشی، آموزش های لازم را از طریق شبکه شاد و شبکه هفت سیمای 
جمهوری اسلامی دنبال کنند.  رییس اداره آموزش و پرورش کیش افزود: تصمیم گیری در 
خصوص دانش آموزان غایب با عذر غیر موجه نیز بر مبنای ماده ۷۴ قانون مقررات انضباط 
مدارس خواهد بود اما به منظور جلوگیری از محرومیت تحصیلی، آنان نیز می توانند از بستر 
شاد و شبکه آموزش دروس خود را پیگیری کنند. وی یادآور شد: حفظ سلامت دانش 
آموزان مهمترین اولویت این اداره در مدارس اســت و در این راستا با همکاری شرکت 
عمران آب و خدمات کیش سیستم های سرمایشی مدارس بهبود پیدا کرده و سیستم تهویه 
نیز کلاس ها نیز در حال نصب و راه اندازی است. حیدری راد افزود: همچنین به منظور 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، کارشناس بهداشت آموزش و پرورش روزانه اطلاعات 
دانش آموزانی که خود و یا بستگان درجه یک آنان مبتلا به ویروس کرونا هستند را از مرکز 
توسعه سلامت دریافت و جهت جلوگیری از حضور آنان در مدارس جلوگیری می شود.

رییس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش:

همایش نوروز خلیج فارس
 برگزار می شود

اقتصاد کیش-  وبیناری با موضوع نوروز خلیج فارس روز شــنبه ۱۰ اردیبهشت ماه در 
اسکای روم برگزار می شود. 

همایش ملی نوروز خلیج فارس دهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱، ساعت ۱۰ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۵ 
با سخنرانی سعدالله نصیری قیداری )رئیس دانشگاه شهید بهشتی(، محمد میرشکرایی 
)پیشکسوت مردم شناسی و مدیر پرونده ثبت جهانی نوروز(، سیدمحمد بهشتی )رئیس 
پیشین پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری(، مرتضی رضوانفر )رئیس پایگاه خلیج 
فارس، عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و مدیر پرونده ثبت 
جهانی چوگان(، حمیدرضا دالوند )عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
فرهنگی(،  فرزانه گشتاســپ )عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
فرهنگی(، سیدهاشم موسوی )عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان(، مریم نعمت طاوسی 
)عضو هیئت علمی پژوهشکده مردم شناسی(، عبدالرضا دشتی زاده  کارشناس و مدیر پیشین 
میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی منطقه آزاد قشم(، 
نادعلی فلاح )مردم شناس و محقق فرهنگ عامه(، ژیلا مشیری )مدیرگروه اسطوره و آیین 
پژوهشکده مردم شناسی( و امیر صادقی )مردم شناس و محقق و  کارشناس مردم شناسی و 
میراث ناملموس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کردستان( برگزار 
خواهد شد. همچنین دبیری علمی این نشست را علیرضا حسن زاده عضو هیئت علمی 

پژوهشکده مردم شناسی بر عهده خواهدداشت.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش-  معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: پایانه مســافری جدید فرودگاه بین 
المللی این جزیره تیرماه امسال با اتمام عملیات عمرانی 

برخی فعالیت ها به مرحله پیش راه اندازی می رسد.
ســعید پورزادی اظهار داشت: پایانه مسافری جدید 
فــرودگاه بین المللی کیش با ۴۲ هزار متر مربع زیربنا 
در چهار طبقه با ظرفیت پذیرش سالانه ۶ میلیون مسافر 
و استانداردهای بین المللی به ساکنین و گردشگران در 

حال احداث است.
وی با بیان اینکه این طرح هم اکنون از پیشرفت مناسبی 
برخــوردار بوده و انتظار مــی رود پس از اتمام و بهره 
برداری در ۱۵ تا ۲۰ ســال اتی تمام نیازهای مسافران 
داخلی را برآورده سازد یادآور شد: انتظار داریم با توجه 
به پیشرفت کار تیرماه امسال به مرحله پیش راه اندازی 
برسد و در این مرحله نواقصات احتمالی آن نیز برطرف 

شود.
پورزادی راه اندازی موتورخانه جهت آزمایش سیستم 
تهویه و سرمایشــی، رفع اشکلات احتمالی از جمله 
اهداف پیش راه اندازی این پایانه اســت یادآور شــد: 

پس از بهره برداری از پایانه مســافری جدید فرودگاه 
کیش، طرح تعمیرات پایانه قدیم نیز در دستور کار قرار 

می گیرد.
هم اکنون فرودگاه جزیره کیش با چهار ترمینال، ۲ باند 
موازی، به طول ســه هزار و ۶۵۰ متر و عرض ۴۵ متر 
قابلیت نشســت و برخواست هواپیماهای پهن پیکر 

را دارد و ســالانه به صورت میانگین ۲ میلیون مسافر 
پذیرش می کند.

بر اســاس گزارش منتشر شده توسط مرکز اطلاعات 
و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در ماه 
نوروز سال ۱۴۰۱، این فرودگاه کیش  رتبه سوم در بین 

فرودگاه های کشور را به خود اختصاص داده است. 

پایانه مسافری جدید فرودگاه کیش تیر ماه
 به مرحله پیش راه اندازی می رسد

امام جمعه اهل سنت کیش:

برپایی پاویون شرکت های دانش بنیان 
در نمایشگاه فناوری اطلاعات کیش

اقتصاد کیش-    پاویون شــرکت های دانش بنیان در نمایشــگاه بین المللی فناوری 
اطلاعات و ارتباطات کیش طی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری با حمایت 

صندوق نوآوری و شکوفایی برپا می شود. 
علاقه مندان برای حضور در پاویون شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی 
فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش می توانند تا ۵ اردیبهشت ماه جاری جهت ثبت نام 

به سامانه غزال به آدرس ghazal.inif.ir مراجعه کنند.
پاویون شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات 
کیش طی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری برپا می شود. ظرفیت حضور 

شرکت ها در این پاویون محدود است.
به نقل از روابط  عمومی صندوق نوآوری و شکوفایی، شرکت های دانش بنیان فعال در 
حوزه های شهر هوشمند، هوش مصنوعی، فناوری های بانکی، اینترنت اشیاء، اقتصاد 
دیجیتال و رمز ارزها و زیرساخت و تجهیزات مخابراتی در این نمایشگاه حضور پیدا 
می کنند. برپایی پاویون های شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های داخلی یکی از 
خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای توسعه بازار شرکت های دانش بنیان 
اســت که طی آن شــرکت های منتخب می توانند از تخفیف ۹۰ درصدی در تامین 
هزینه های مربوط به شرکت در نمایشگاه ها برخوردار شوند و به معرفی محصولات 

و دستاوردهایشان بپردازند.

اقتصاد کیش-    در نشستی با حضور اعضای کارگروه 
تخصصی شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی اصلاحیه بودجه ســال ۱۴۰۰ و بودجه 
پیشنهادی سال ۱۴۰۱ سازمان های مناطق آزاد کشور 

تایید شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  این نشست به ریاست حمید 
برومند قائم مقام دبیر و معاون برنامه ریزی و توســعه 
امور زیربنایی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی در محل این دبیرخانه برگزار شد.
قائــم مقام دبیر و معاون برنامه ریزی و توســعه امور 
زیربنایی، در این نشســت توضیحاتی در خصوص 
اصــول راهنما و تاکیدات مدنظر برای تدوین بودجه 

اصلاحی و بودجه ۱۴۰۱ ارائه داد. 
حمید برومند ضمن تقدیر از مشــارکت حداکثری 
اعضای کمیته تخصصی بودجه کارگروه شورایعالی، 
جلوگیری از افزایش بودجه جاری و تعداد نیروهای 
انسانی، انضباط بخشی به هزینه های جاری،  تسریع 
در راه انــدازی مناطق آزاد جدید از طریق اختصاص 
بودجه برای مرحله راه اندازي و شــتاب بخشــی به 
اســتقرار دولت الکترونیک و پنجــره واحد را از مهم 
ترین مواردی برشمرد که در تدوین جداول بودجه و 

تبصره های آن، مورد توجه قرار گرفته است.

فتح اله آقاسی زاده مدیر برنامه ریزی و بودجه دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد نیز در این نشســت به ارائه 
گزارشی اجمالی از فرآیندهای طی شده، تبصره ها و 
اعداد و ارقام کلان بودجه تلفیقی سازمان های مناطق 
آزاد پرداخت و افزود: بودجه پیشنهادی سازمان های 
مناطق آزاد پس از بررســی و تلفیق در دبیرخانه، مورد 
بررســی های تفصیلی و کارشناسی قرار گرفته و در 
نهایت به تایید اعضای شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 

صنعتی و ویژه اقتصادی رسید.
در پایــان این نشســت نمایندگان عضــو کارگروه 
تخصصی شورایعالی، پس از مرور نهایی تبصره ها و 
جداول بودجه، ضمن تایید بودجه ارائه شده، آخرین 

نکات اصلاحی مدنظر را نیز مطرح کردند.
گفتنی است؛ اصلاحیه بودجه ۱۴۰۰ و بودجه پیشنهادی 
۱۴۰۱ سازمان های مناطق آزاد، پس از تصویب نهایی 

شورای عالی)هیات وزیران(، قابل ابلاغ خواهد بود.

اصلاحیه بودجه سال 1400 و  تأیید بودجه پیشنهادی سال 1401 
در کارگروه تخصصی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد


